INDICAÇÃO Nº 152/2006

Ementa: Indico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal determinar ao setor competente
o estudo e a possibilidade de se fazer o
plantio de Eucaliptos ou Pinhos ao redor
do Matadouro Municipal, amenizando
e suavizando o odor que paira naquela
localidade.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente o estudo e a possibilidade de se fazer o plantio de Eucaliptos ou
Pinhos ao redor do Matadouro Municipal, amenizando e suavizando o odor que
paira naquela localidade.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2006.

João Rio Zamprônio Villarino
Vereador - PPS